
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 1074

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 345  DEL 31-12-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Interventi di separazione spazi interni locali in Piazza A. Meglio .
Emergenza epidemiologica Covid 19.

L'anno  duemilaventuno addì  trentuno del mese di dicembre, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 354 del 29-12-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso che l’attività  didattica ed educativa 2021/2022 dell’asilo nido comunale,
in attesa dei lavori di ristrutturazione dell’immobile in Via Cadorna, si svolge nei
locali siti in Piazza A. Meglio;
Che al fine di rendere i luoghi idonei a tale fattispecie, nonché alle disposizioni anti
Covid 19, è stato programmato  in via d’urgenza al fine di non interrompere il
servizio di che trattasi, un intervento consistente nella separazione di spazi interni
con pareti amovibili in policarbonato.
Che per tale intervento è stata interpellata la ditta Bonaccolta Marco - p. iva
02595360849 - con sede in Viale Regina Margherita, 5, San Giovanni Gemini, che
ha formulato un preventivo di spesa di € 4980,00 oltre iva;
Ritenuto di impegnare la spesa di cui sopra per l’importo di € 4980,00 oltre iva;
Ritenuto, altresi, di individuare l’Operatore Economico ai sensi del D.Lgs. 50/2016
con le modifiche introdotte dalla legge 120/2020 e s.m.i..
Visto il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..
Vista la legge 120/2020 e s.m.i..



Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..
DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, di impegnare la somma di € 4980,00 oltre iva
per gli interventi di cui sopra, atti a rendere idonei gli spazi per l’attività inerente
l’asilo nido;
Di dare atto che la spesa di cui sopra sarà liquidata all’O.E. affidatario dei lavori ad
avvenuta trasmissione della fattura elettronica e previa verifica della regolarità
contributiva;
Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
Legge 142/90, recepita dalla L.R. n.48/91.

Il Dirigente del Settore Finanziario
 Rag. Antonino Colletto

Codice di bilancio
01.05-2.02.01.09.012 (3205)

prenotazione
Imp.n. 164/21  € 6075,60

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              4   per 15 giorni

consecutivi dal  04-01-2022                                                           al 19-01-2022

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


